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SV 9677.415 - Cobertura para seccionadores verticais sob

carga para fusiveis NH

Para aumentar a protegao contra contatos acidentais no lado de tras do seccionador vertical
sob carga para fusiveis NH instalado na parte de cima no caso de montagem em um sistema de
barramento de 185 mm equipado com cobertura de protegao contra contatos acidentais.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material

Cor

Para tamanho

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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Para aumento da protegao contra contato, da traseira do tribloco
vertical para fusiveis NH na parte superior, durante a montagem do
sistema de barramento a 185 mm, com cobertura de protecao
contra contato.

Poliamida

RAL 7035

1-3

5 unid.

0.1

0.112
94039910
4028177806382
EC000775

27142116



