

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9677.415

Cobertura

Estado: 14/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9677.415 - Cobertura para seccionadores verticais sob carga para fusíveis NH

Para aumentar a proteção contra contatos acidentais no lado de trás do secccionador vertical sob carga para fusíveis NH instalado na parte de cima no caso de montagem em um sistema de barramento de 185 mm equipado com cobertura de proteção contra contatos acidentais.



Recursos

Cód. Ref.	SV 9677.415
Descrição do produto	Para aumento da proteção contra contato, da traseira do tribloco vertical para fusíveis NH na parte superior, durante a montagem do sistema de barramento a 185 mm, com cobertura de proteção contra contato.
Material	Poliamida
Cor	RAL 7035
Para tamanho	1 - 3
Emb.	5 unid.
Peso líquido	0.1
Peso bruto	0.112
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177806382
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142116